PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024 - PROCESSO Nº 7.129/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

de limpeza e conservação de áreas públicas com roçagem mecanizada e

manual, varrição, rastelamento, acondicionamento, coleta e remoção dos

resíduos de canteiros centrais de avenidas, praças, parques, jardins e áreas

verdes planas, áreas de taludes nos córregos do município e áreas de imóveis

que foram notificados e não promoveram a devida roçagem, com mão-de-obra

braçal e operadores de máquinas.

A Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, por intermédio da Presidente

da Comissão Municipal de Licitações, torna público, para conhecimentos dos

interessados, que, devido a determinação do Egrégio Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo, no âmbito do processo TC-011861.989.24-2, fica

SUSPENSA “SINE DIE” a licitação supramencionada, cuja abertura da sessão

estava agendada para ocorrer na data de 23 de maio de 2024.

Eventual reabertura do certame será divulgada na forma da lei.

Sem mais, ficamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Mogi Guaçu, 22 de maio de 2024.

THAÍS SUELEN DA SILVA

Presidente da Comissão Municipal de Licitações

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2024-05-22T13:47:21-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA